
１． 主  催 公益財団法人全日本弓道連盟

２． 主  管 宮城県弓道連盟

３． 期  日 平成２９年７月９日（日） ９時開始

４． 会  場 宮城県弓道場／宮城県武道館弓道場

〒982-0844 宮城県仙台市太白区根岸町１５－１（宮城県第二総合運動場内）

ＴＥＬ：０２２－７４６－８８２７（宮城県弓道連盟事務局）

 仙台市営地下鉄南北線「河原町駅」または「長町一丁目駅」より徒歩約１０分。

 ＪＲ「仙台駅」よりタクシー利用で約１０分。

５． 審査種別 錬士

６． 受審資格 平成２８年７月９日までの五段合格者

７． 締 切 日 平成２９年５月９日（火）厳守

８． そ の 他 （１）本連盟ホームページに掲載の「審査規程」及び「平成２９年度中央審査会受審にあたって」を

   確認すること。

平成２９年度【東北地区】錬士臨時中央審査会 実施要項

第一地区 締切日 平成２９年４月８日（土）
申込先 東京都弓道連盟 第一地区 事務局
郵便振込 ００１５０－５－３１６１１１ 東京第一弓連
銀行振込 三菱東京UFJ銀行 千住支店

 普通 ４７９１３９８ 東京都弓道第一



締切日：平成２９年５月９日（火）厳守

郵送先：公益財団法人全日本弓道連盟

月 日

公益財団法人全日本弓道連盟 御中

地連名：

会長名：

 標記の件、「審査申込書」及び「受審者一覧」を添えて下記の通り申込みます。

 なお、審査料は下記により送金いたしました。

１．送金期日 平成 年 月 日（ ）

２．送金方法 ※該当の（  ）欄に○印をつけて下さい

（ ）ア．郵 便 振 替 口座番号 ００１４０－０－１１２２２５番

（ ）イ．郵便為替を同封

（ ）ウ．銀 行 振 込 銀 行 名  みずほ銀行 渋谷支店 

口座番号 普通預金 №２５０５０６ 

口座名義 （財）全日本弓道連盟

３．審査料明細

※下記に受審者数を入力しますと各合計欄は自動計算されます

名 円 円

備考

２９

石川武夫

東京都弓道連盟(第一地区)

平成２９年

記

平成２９年度【東北地区】錬士臨時中央審査会申込について

6,200錬士

○

小計(a)×(b)受審者数(a) 審査料(b)



地連名： 東京都弓道連盟(第一地区)

ＦＡＸ番号： ０３－５９０１－９７４３

№ 種別 ＩＤ番号 本連盟使用欄

1 錬士

2 錬士

3 錬士

4 錬士

5 錬士

6 錬士

7 錬士

8 錬士

9 錬士

10 錬士

11 錬士

12 錬士

13 錬士

14 錬士

15 錬士

16 錬士

17 錬士

18 錬士

19 錬士

20 錬士

21 錬士

22 錬士

平成２９年度【東北地区】錬士臨時中央審査会 受審者一覧

氏名


